UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

EDITAL DE SELEÇÃO 2020 DO PPGCJ – EDITAL N° 10/2019/PPGCJ

ANEXO VII

MODELO PARA PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
ESCRITA

À Coordenação do PPGCJ/UFPB

Eu, candidato(a) regularmente inscrito(a) no processo seletivo 2020, para o curso de
______________________________, área concentração em______________________, LINHA___, do
PPGCJ, possuidor do código alfanumérico MDH 9999, venho, nesta data, solicitar revisão
do resultado preliminar da PROVA ESCRITA, referente ao EDITAL n° 10/2019 do
Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas do Centro de Ciências Jurídicas da
Universidade Federal da Paraíba.

Para tanto, segue a fundamentação deste pedido:

Nestes termos, pede deferimento.

João Pessoa, ____ de _________________ de 2020.

Código do(a) candidato(a)

Observação (3): NO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA ESCRITA, FAZER REFERÊNCIA APENAS AO CÓDIGO ALFANUMÉRICO
RECEBIDO,A ÁREA DE CONCENTRAÇÃO E A LINHA DE PESQUISA. DESSA FORMA, NÃO
DEVE O CANDIDATO SE IDENTIFICAR COM O NOME OU CPF. (ATENÇÃO)